2.10. VALORACIÓ ECONÒMICA DE L’ACTUACIÓ 

Pressupost execució material     15.022,49 € 
Pressupost sense  IVA:          17.876,76 € 
Pressupost amb IVA (21%):                      21.630,88 € 

El total del pressupost d’execució per contracte és de  21.630,88 € (vint-i-un mil sis-cents 

trenta euros amb vuitanta-vuit cèntims). 

3. MEMÒRIA CONSTRUCTIVA 

3.1. PRINCIPALS PARTIDES DE L’ACTUACIÓ 

L’actuació prevista preveu: 

- Tall de paviment i enderroc de vorada existent. 

- Desmunt i atalussat dels límits de la vorera. 

- Encintat de vorera, amb col·locació de vorada i construcció de rigola.